РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  04.03. 2022 года.                с.Льнозавод                               №     3
О введении временного ограничения
движения транспортных средств.

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах внутри
поселенческого  значения,  в  связи  со  снижением  несущей  способности  конструктивных
элементов автомобильных дорог в весенний период 2021 года, руководствуясь статьей 14
Федерального  закона  от  10.12.1995-ФЗ  «О  безопасности  дорожного  движения»,  в
соответствии с Приказом Министерства дорожного хозяйства Калужской области №21 от
01.02.2022, Распоряжением МР «Износковский район» №30-р от 18.02.2022, администрация
МО СП село Льнозавод  устанавливает:

       1.Ввести в период с 28  марта  по 26 апреля 2022 года временное ограничение движения
транспортных  средств,  следующих  по   автомобильным  дорогам   в  населенных  пунктах,
между  населенными  пунктами  находящихся  на  территории  сельского  поселения
с.Льнозавод,  грузоподъемностью  свыше  3,0  тонн,(кроме  транспортных  средств,
осуществляющих  международные  перевозки  грузов  по  межправительственным
соглашением), посредством установки дорожных знаков.

       2.В целях обеспечения жизнедеятельности населенных пунктов  входящих в состав
сельского поселения село Льнозавод, разрешить движение транспортным средствам:
2.1 социального назначения движущегося по установленным маршрутам;
2.2 специальных служб:01,02,03,04, ритуальных услуг, почтовой связи, правоохранительных
органов.

        3.Информировать государственную инспекцию безопасности дорожного движения МО
МВД России «Юхновский» о запрете движения большегрузной техники.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации       М.А.Барикова